
 

Ubiquiti Unifi Fibermodule UF-SM-1G-S (25 EUR)

Locatie Gelderland, Apeldoorn
https://www.advertentiex.nl/x-1703327-z

Nooit gebruikt, waren besteld, maar uiteindelijk niet nodig.

Ubiquiti UF-SM-1G-S is een set singlemode 1G SFP WDM-modules met 1 LC-connector. Golflengte is
1310/1550nm, deze modules zijn geschikt voor afstanden tot 3km. Modules zijn compatibel met alle
UBNT-apparaten die SFP+-poorten bevatten. Pakket bevat 2 stuks - 1.
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